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. CERTIFICADO DE INSPECCION DIN 50049/ 3.1.B. ‘

FERRETERA ANAHUAC,S.A. DE C.V. Works Certificate - Certificat d'Usine EN 10204 /3.1.B.

VALLE DE LAS ALAMEDAS, 66 LETRA B crz>

< SAN FRANCISCO CHILPAN recHA: 23/01/98 - 66085 wosa: 1
54940 TULTITLAN-EDO. DE MEXICO Date-Date: No.-N.® Page: ULMA FORJA, S. COOP
8° N:U.__mmmk 3 e Apdo. 14
prooucto  ACCESORIOS supepibons 98/001 (16.12.97) oe 16/12/97 T a0ss2 e arprs 12094
Article - Produit Your Order No. of. - de

Votre Cde. N.°
NORMAS ApLicasLes B16.11

Requirements - Normes applicables

MATERIAL CORRESPONDIENTE A105M-96 Rwﬂﬂﬂ“ﬁggz; @ — - ‘
Material Correspondent - Qualité NACE MR-01-75/97 Marque du fabricant
MODO DE FUSION (*) DEPARTAMENTO GARANTIA DE CALIDAD
~§teel making - Elaboration de 'acier Section
..v nWhir Y = Oxigeno basico Departement
PARTIGA CANTIGAD DETHEAEH OBSERVACIONES | o ana o | RESSTENGA | UMTEELAST. | AUARAM. | gerpicion RESILIENCIA e DUREZA |
ttem Quantity Description Otmertons | (eatho | L | YedPnt | mongeme | "ShctonA M Restience”” weoin oy
Poste Quantité Description *) N.° Coulée Nimmz Nmm2 _.q:: % Jorihes h%ﬂto.m o HB
1 50 [CODOS0 1/8 3000LB NPT A105N NE GH 525| 308|30,7|54,0 152
5 50 |CODO90 1.1/4 3000LB NPT A105N NE 373TR| 530| 305|30,6(53,5 192
10 64 |CODO45 1.1/2 3000LB NPT A105N NE 278TR| 520| 276|30,6|59,6 152
12 1260 [CODOS0O 1/2 3000LB SW A105N NE (1) 304TR| 530| 301|31,7|55,0 152
14 1000 |[CODO90 1 3000LB SW A105N NE 277TR| 504 | 269(32,7|62,3 150
15 120 |[CODO90 1.1/4 3000LB SW A105N NE 142TR| 527 | 296 (30,5(55,7 152
18 100 |CODO45 1/2 3000LB SW A105N NE 293TR| 529( 300|31,2|54,8 1572
COLADA COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE - Las dimensiones y la condicion superficial se hallaron satisfactorias
nuumn K . CEQ., | Dimension and surface condition were found acceptable
No C% Si % Mn % P % 5% Cr% Ni % Mo % Nb % V% Cu % % |- Les dimensions et etats de surface sont satisfaisants
m Y!) O.NN O-MO O.mw 0.0d# O.OA_m 0.0m O-._A_ 0.0N < 02|< 02 O.Nw O.h,_O -_.om:.wumzm_.oun_nwammn:.:u_m:_mm:w:,:mmmu:nmu_mm
373TR| 0,20| 0,20| 0,840,016 (0,025 0,06 | 0,12| 0,02 (< .02|< .02| 0,30/0,380 Hnﬂ.ﬁwﬂ,_ﬂ%_ﬂunﬁﬁhﬂwhﬁ_a
278TR| 0,20| 0,20| 0,84(0,011|0,020| 0,06 0,10|< .02|<¢ .02(< .02| 0,20(0,370
304TR| 0,18| 0,21 | 0,80|0,010(0,022| 0,08 0,12| 0,02 (< .02|< .02| 0,26|0,360 v .
277TR| 0,20 0,20| 0,81(0,011|0,015 0,07| 0,09)< <02|X .02|< .02|70,18|0,370 : @ ,
142TR| 0,19| 0,20| 0,87 (0,009|0,030 0,06| 0,11 0,02(< .02(<¢ .02| 0,30|0,380 g go |
293TR| O0,18| 0,22| 0,87|0,009|0,021| 0,09| 0,15| 0,02(¢ .02(< .02 0,30|0,380 pto. de Garantia de calidad

m  Quality Assurance
(*) OBSERVACIONES: N_NORMALIZADO A 900 C Y ENFRIADO EN AIRE EN CALMA . 2
4 Mﬂﬁ:&hﬂmozu

(1)-Las piezas del item 12 van marcadas oo:\& codigo de colada "HP"
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